Prefeitura Municipal de Porto Seguro

Sábado • 19 de Janeiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3683

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro publica:

- Edital de Citação Nº 09/2018.
- Edital de Citação Nº 10/2018.
- Concurso Edital 004/2018 (Carnaval Cultural 2019).



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WMTZ/0AMUGRIDEBN6TUNTG

Atos Administrativos

Edital Num: 09/2018/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO CNPJ N: 13.635.016/0001-12 EDITAL DE CITAÇÃO 09/2018

COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITOS ADMINISTRATIVOS

MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BAHIA EDITAL DE CITAÇÃO 09/2018

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITOS ADMINISTRATIVOS, designada pelo Decreto nº. 8359/2017 de 01 de fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Municipal nº. 423/01 e, considerando o disposto no art. 158 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Porto Seguro - Bahia, CITA, PELO PRESENTE EDITAL OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS ABAIXO RELACIONADOS PARA NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE , TOMAR CONHECIMENTO DA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO, BEM COMO APRESENTAREM NA FORMA DOS ARTIGOS 156, § 1º E 158 DA LEI Nº. 423/01, DEFESAS ESCRITAS NOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS ABAIXO RELACIONADOS, ASSEGURANDO-LHES VISTAS DOS RESPECTIVOS AUTOS NESTA UNIDADE ADMINISTRATIVA, com sede à Rua Manoel Fernandes Almeida, nº 51, sala 06, Centro, nesta cidade (Prédio Antiga Faculdade Nossa Senhora de Lourdes), nos dias úteis, das 08:00 as 18:00 horas.

PROCESSO / NOME / MATRÍCULA

- 016-6/2018 / DANIELA LEITE LOPES / 001290
- 018-8/2018 / MARINALDO DE JESUS NERES JUNIOR / 0694
- 035-4/2017 / SIMONE JACOB DOS SANTOS / 692

Dado e passado, em Porto Seguro, aos 21 de novembro de 2018, eu, Núbia Sampaio de M. Correia, digitei LIDIANE MARINHO CAMPECHE

Presidente da Comissão de Permanente de Inquéritos Administrativos

Edital Num: INTIMAÇÃO 010/2018/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
CNPJ N: 13.635.016/0001-12
EDITAL DE INTIMAÇÃO 10/2018
COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITOS ADMINISTRATIVOS
MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BAHIA
EDITAL DE INTIMAÇÃO 10/2018 A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITOS ADMINISTRATIVOS, designada pelo Decreto nº.
6278/14, alterado pelo Decreto nº 9147/18 de 23 de janeiro de 2018, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Municipal nº. 423/01 e, considerando o disposto nos Artigos 105 e 148 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município
de Porto Seguro - Bahia, INTIMA, PELO PRESENTE EDITAL OS SERVIDORES MUNICIPAIS ABAIXO
RELACIONADOS, PARA, NO PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, TOMAR CONHECIMENTO DA DECISÃO PROFERIDA PELA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MUNICIPAL, NA SEDE DESTA UNIDADE ADMINISTRATIVA, com endereço à
Rua Manoel Fernandes Almeida, nº 51, sala 06, Centro, nesta cidade (Prédio Antiga Faculdade Nossa Senhora de Lourdes), nos dias úteis, das 08:00 as 18:00 horas.
PROCESSO / NOME / MATRÍCULA
• 147/2014/064-3/2015 / MARINALDO DE JESUS NERES JÚNIOR / 3243 • 040-9/2017 / COSME SOUZA SANTOS SANTANA / 002182
• 146/2014 / LETICIA SILVA DE OLIVEIRA / 15319
Dado e passado, em Porto Seguro, aos 21 de novembro de 2018, eu, Núbia Sampaio de M. Correiadigitei. LIDIANE MARINHO CAMPECHE
Presidente da Comissão de Inquéritos Administrativos